烟台市发放《山东省医疗器械网络销售备案信息》的公告（2022011号）

根据《医疗器械网络销售监督管理办法》、《总局办公厅关于实施《医疗器械网络销售监督管理办法》

有关事项的通知》、《山东省食品药品监督管理局关于实施《医疗器械网络销售监督管理办法》有关事项

的公告》的规定，对以下网络销售医疗器械单位的备案信息进行公告，现予以公开。

烟台市市场监督管理局

2022 年 11 月 30 日

序号 企业名称 法人
企业负

责人

医疗器械经营

（生产）许可

（备案）证号

经营范围 经营地址

互联网药品

信息服务资

格证书编号

第三方

平台名

称

1

烟台新诚益

眼镜有限公

司

邢红

艳
邢红艳

鲁烟食药监械

经营许

20200018 号

6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑形角膜接

触镜除外）

山东省烟台

市福山区崇

文街 81 号

无

美团网、

饿了么

网上订

餐、京东

到家

2

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

于春

红
刘玉洁

鲁烟食药监械

经营备

20160564 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具，6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

栖霞市站前

花园小区 3

号楼 2 层

无 美团网

3

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

一店

于春

红
李芹

鲁烟食药监械

经营备

20160902 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市站前花园

小区 3 号楼

1 层

无 美团网

4

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

三店

于春

红
周娜

鲁烟食药监械

经营备

20160851 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市大成门小

区 3 号住宅

楼第一层

106 铺号房

无 美团网

5

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

五店

于春

红
王婷婷

鲁烟食药监械

经营备

20160934 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市电业路北

侧安泰小区

东区商住楼

东数第三、

四号

无 美团网

6

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

六店

于春

红
车艳凤

鲁烟食药监械

经营备

20160931 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市市府路

558 号

无 美团网

7

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

七店

于春

红
程荣

鲁烟食药监械

经营备

20160932 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市西二里店

小区商业楼

中二单元一

层西户

无 美团网

8

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

八店

于春

红
韩利芹

鲁烟食药监械

经营备

20160852 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市霞光路东

金陵商贸城

万家购物中

心南

无 美团网

9

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

九店

于春

红
宫晓庆

鲁烟食药监械

经营备

20160853 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市霞光路金

苹果绿苑

D3-16 号

无 美团网

10

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

十六店

于春

红
韩伟红

鲁烟食药监械

经营备

20160933 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市涌泉路南

雍翠小区商

业二期 101

铺

无 美团网

11

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

十七店

于春

红
王淑娟

鲁烟食药监械

经营备

20160854 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市迎宾路西

侧、南岩子

口村东

无 美团网

12

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

十八店

于春

红
申旭风

鲁烟食药监械

经营备

20160885 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市跃进路学

府苑小区 2

号楼商业东

数第 2 间

1-2 层

无 美团网

13

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

十九店

于春

红
林玉霞

鲁烟食药监械

经营备

20160886 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市跃进路

448 号

无 美团网

14

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

二十一店

于春

红
郑小艳

鲁烟食药监械

经营备

20160888 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市金岭公寓

5 号楼东数

第四户一、

二层

无 美团网

15

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

二十二店

于春

红
张朋艳

鲁烟食药监械

经营备

20160889 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市迎宾路西

外贸公司商

业房A段北

起第一户

1-2 层

无 美团网

16

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

二十五店

于春

红
王晓平

鲁烟食药监械

经营备

20160902 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市万阳小区

1 号楼东三

单元一层西

户

无 美团网

17

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

二十八店

于春

红
邓伟凤

鲁烟食药监械

经营备

20190009 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 临床检验分析仪器（体外

诊断试剂除外）、6841 医用化验和基础设备

器具，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及

器具、6864 医用卫生材料及敷料、6866 医

用高分子材料及制品

栖霞市桃村

镇经贸路北

（农商银行

西第 26 个

门）

无 美团网

18

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

三十三店

于春

红
刘志晓

鲁烟食药监械

经营备

20160898 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市文化路西

侧 318 号

商业房

无 美团网

19

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

二十店

于春

红
李鑫

鲁烟食药监械

经营备

20160887 号

二类：6820 普通诊查器械、6826 物理治疗

及康复设备、6840 体外诊断试剂(早孕试纸、

血糖试纸)、6840 临床检验分析仪器、6841

医用化验和基础设备器具、6854 手术室、急

救室、诊疗室设备及器具、6864 医用卫生材

料及敷料、6866 医用高分子材料及制品

烟台市栖霞

市迎宾路

1010 号

无 美团网

20

烟台仁济大

药房连锁医

药有限公司

三十七店

于春

红
曲雪松

鲁烟食药监械

经营备

20190010 号

二类：6820 普通诊察器械，6826 物理治疗

及康复设备，6840 临床检验分析仪器(体外

诊断试剂除外)，6841 医用化验和基础设备

器具，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及

器具，6864 医用卫生材料及敷料，6866 医

用高分子材料及制品、

烟台市栖霞

市东盛幸福

名苑东区

106 号

无 美团网

21
烟台亨通眼

镜有限公司

黄海

成
黄海成

鲁烟食药监械

经营许

20200143 号

6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑形角膜接

触镜除外）

山东省烟台

市福山区城

里街恒生 1

号小区 1 号

楼门市东起

第 2、3 号

无

美团网、

饿了么

网上订

餐、京东

到家

22
烟台岚颜商

贸有限公司

秦晓

兰
秦晓兰

鲁烟药监械经

营备

20220389 号

Ⅱ类：6801 基础外科手术器械，6802 显微

外科手术器械，6803 神经外科手术器械，

6804 眼科手术器械，6805 耳鼻喉科手术器

械，6806 口腔科手术器械，6807 胸腔心血

管外科手术器械，6808 腹部外科手术器械，

6809 泌尿肛肠外科手术器械，6810 矫形外

科（骨科）手术器械，6812 妇产科用手术器

械，6813 计划生育手术器械，6815 注射穿

刺器械，6816 烧伤（整形）科手术器械，6820

普通诊察器械，6821 医用电子仪器，6822

医用光学器具、仪器及内窥镜设备，6823 医

用超声仪器及有关设备，6824 医用激光仪器

设备，6825 医用高频仪器设备，6826 物理

治疗及康复设备，6827 中医器械，6828 医

用磁共振设备，6830 医用 X 射线设备，6832

医用高能射线设备，6833 医用核素设备，

6834 医用射线防护用品、装置，6840 临床

检验分析仪器（体外诊断试剂除外），6841

医用化验和基础设备器具，6845 体外循环及

血液处理设备，6846 植入材料和人工器官，

6854 手术室、急救室、诊疗室设备及器具，

中国（山东）

自由贸易试

验区烟台片

区长江路

300-2 号 1

号楼 226

号

无 淘宝

23

莱阳市城厢

视界龙眼镜

平价超市莱

阳店

祝建

清
祝建清

鲁烟食药监械

经营许

20200240

第三类：6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑

形角膜接触镜除外）

莱阳市旌旗

路 292 号
无 美团网

24
莱阳市视龙

眼镜店

祝建

清
祝建清

鲁烟食药监械

经营许

20200231

第三类：6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑

形角膜接触镜除外）

山东省烟台

市莱阳市茂

昌世纪广场

7-125

无 美团网

25
莱阳市视界

龙眼镜店

祝建

清
祝建清

鲁烟食药监械

经营许

20200233

第三类：6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑

形角膜接触镜除外）

山东省烟台

市莱阳市大

寺街供销大

厦一楼

无 美团网

26

烟台市芝罘

区新明瞳眼

镜店

邹爱

英
邹爱英

鲁烟药监械经

营许

20220446 号

Ⅲ 类：6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑

形角膜接触镜除外）； Ⅲ 类：16 眼科器械

（塑形角膜接触镜除外）

山东省烟台

市芝罘区隆

中路 4 号黄

务小区东一

号

无 美团网

27

烟台明皓眼

镜视光有限

公司

赵树

国
赵树国

鲁烟药监械经

营许

20220304 号

2002 分类目录：Ⅲ类：6822-1 角膜接触镜

及护理用液（塑形角膜接触镜除外）

中国（山东）

自由贸易试

验区烟台片

区开发区秦

淮河路 17

号海信慧园

西区 1 号楼

2 号网点

无

美团网；

饿了么

网上订

餐

28

烟台焕视朗

眼镜有限公

司

王鹏

志
王鹏志

鲁烟食药监械

经营许

20200357 号

Ⅲ类：6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设

备(塑形角膜接触镜除外）

山东省烟台

市芝罘区南

大街 178

号 A1 室

无

北京三

快在线

科技有

限公司

29

烟台俏比童

商贸有限公

司

曲春

艳
曲春艳

鲁烟食药监械

经营许

20200142 号

Ⅲ类：6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设

备（角膜塑形镜除外）Ⅲ类：16 眼科器械

烟台市芝罘

区北马路

150 号

4F-09 号

无

美团网

饿了么

订餐

30
烟台百姓医

药有限公司

赵晓

斐
赵晓斐

鲁烟食药监械

经营备

20150710 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 临床检验分析仪器，6854

手术室、急救室、诊疗室设备及器具，6856

病房护理设备及器具，6864 医用卫生材料及

敷料，6866 医用高分子材料及制品，17 口

腔科器械

山东省烟台

市海阳市海

平路 3 号

无
百寿健

康

31

烟台百姓医

药有限公司

海阳三十七

店

赵晓

斐
范宝玉

鲁烟食药监械

经营备

20150924 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 体外诊断试剂（早孕试纸、

血糖试纸、排卵试纸），6840 临床检验分析

仪器，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及

器具，6856 病房护理设备及器具，6864 医

用卫生材料及敷料，6866 医用高分子材料及

制品

山东省烟台

市海阳市东

村街道和平

村

无
百寿健

康

32

烟台百姓医

药有限公司

海阳海德店

赵晓

斐
于丽丽

鲁烟食药监械

经营备

20211055 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 体外诊断试剂，6840 临床

检验分析仪器，6854 手术室、急救室、诊疗

室设备及器具，6856 病房护理设备及器具，

6864 医用卫生材料及敷料，6866 医用高分

子材料及制品

山东省烟台

市海阳市海

兴路 26 号

城北丽苑 1

号楼

64-65 号

网点

无
百寿健

康

33

烟台百姓医

药有限公司

海阳翰博园

店

赵晓

斐
刘静静

鲁烟食药监械

经营备

20151168 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 体外诊断试剂（早孕试纸、

血糖试纸、排卵试纸），6840 临床检验分析

仪器，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及

器具，6856 病房护理设备及器具，6864 医

用卫生材料及敷料，6866 医用高分子材料及

制品

山东省烟台

市海阳市海

河路翰博园

1 号楼商业

房 10 号

无
百寿健

康

34

烟台百姓医

药有限公司

海阳三十六

店

赵晓

斐
张立杰

鲁烟食药监械

经营备

20150957 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 临床检验分析仪器（体外诊

断试剂除外），6854 手术室、急救室、诊疗

室设备及器具，6856 病房护理设备及器具，

6864 医用卫生材料及敷料，6866 医用高分

子材料及制品

山东省烟台

市海阳市环

保小区

无
百寿健

康

35

烟台百姓医

药有限公司

海阳三十二

店

赵晓

斐
孙忠霞

鲁烟食药监械

经营备

20150948 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 体外诊断试剂（早孕试纸、

血糖试纸、排卵试纸），6840 临床检验分析

仪器，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及

器具，6856 病房护理设备及器具，6864 医

用卫生材料及敷料，6866 医用高分子材料及

制品

山东省烟台

市海阳市文

山街

12-11 号

无
百寿健

康

36

烟台百姓医

药有限公司

海阳惠康店

赵晓

斐
孙雪艳

鲁烟食药监械

经营备

20150925 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 体外诊断试剂（早孕试纸、

血糖试纸、排卵试纸），6840 临床检验分析

仪器，6854 手术室、急救室、诊疗室设备及

器具，6856 病房护理设备及器具，6864 医

用卫生材料及敷料，6866 医用高分子材料及

制品

山东省烟台

市海阳市海

政路西首

无
百寿健

康

37

烟台百姓医

药有限公司

海阳四十九

店

赵晓

斐
田绍卿

鲁烟食药监械

经营备

20151167 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6854 手术室、急救室、诊疗室设

备及器具，6856 病房护理设备及器具，6864

医用卫生材料及敷料，6866 医用高分子材料

及制品

山东省烟台

市海阳市海

政路 184

号

无
百寿健

康

38

烟台百姓医

药有限公司

海阳二十八

店

赵晓

斐
杨依帆

鲁烟食药监械

经营备

20151139 号

二类：6820 普通诊察器械，6821 医用电子

仪器设备，6826 物理治疗及康复设备，6827

中医器械，6840 体外诊断试剂（早孕试纸、

血糖试纸、排卵试纸），6854 手术室、急救

室、诊疗室设备及器具，6856 病房护理设备

及器具，6864 医用卫生材料及敷料，6866

医用高分子材料及制品

山东省烟台

市海阳市东

南国际装饰

城 1 区 1 排

1 号

无
百寿健

康

39

莱州市永真

眼镜有限公

司

王鹏

臣
王鹏臣

鲁烟药监械经

营许

20170177 号

Ⅲ类：6822-1 角膜接触镜及护理用液（塑形

角膜接触镜除外）

山东省烟台

市莱州市文

昌路街道文

化路 2 号一

层东数第 5

门

无 美团网

40
山东瑞弘医

药有限公司

刘志

献
闫生江

鲁烟食药监械

经营备

20140040 号

鲁烟食药监械

经营许

20210081 号

II 类：6801 基础外科手术器械，6802：显

微外科手术器械，6803 神经外科手术器械，

6805 耳鼻喉科手术器械，6807 胸腔心血管

外科手术器械，6808 腹部外科手术器械，

6809 泌尿肛肠外科手术器械，6810 矫形外

科(骨科)手术器械，6815 注射穿刺器械，

6820 普通诊察器械，6821 医用电子仪器设

备，6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设备，

6823 医用超声仪器及有关设备，6824 医用

激光仪器设备，6825 医用高频仪器设备，

6826 物理治疗及康复设备，6827 中医器械，

6830 医用 X 射线设备，6831 医用 X 射线附

属设备及部件，6834 医用射线防护用品、装

置，6840 临床检验分析仪器（体外诊断试剂

除外），6840 体外诊断试剂（早孕试纸、血

糖试纸、排卵试纸），6841 医用化验和基础

设备器具，6854 手术室、急救室、诊疗室设

备及器具，6855 口腔科设备及器具，6856

病房护理设备及器具，6857 消毒和灭菌设备

及器具，6858 医用冷疗、低温、冷藏设备及

器具，6863 口腔科材料，6864 医用卫生材

山东省烟台

市芝罘区机

场路 169

号 2 号楼

无 药师帮

41

烟台黑石医

疗器械有限

公司

陆子

晓
陆子晓

鲁烟药监械经

营备

20220786 号

Ⅱ类：6801 基础外科手术器械，6802 显微

外科手术器械，6803 神经外科手术器械，

6804 眼科手术器械，6805 耳鼻喉科手术器

械，6806 口腔科手术器械，6807 胸腔心血

管外科手术器械，6808 腹部外科手术器械，

6809 泌尿肛肠外科手术器械，6810 矫形外

科(骨科)手术器械，6812 妇产科用手术器械，

6813 计划生育手术器械，6815 注射穿刺器

械，6816 烧伤（整形）科手术器械，6820

普通诊察器械，6821 医用电子仪器设备，

6822 医用光学器具、仪器及内窥镜设备，

6823 医用超声仪器及有关设备，6824 医用

激光仪器设备，6825 医用高频仪器设备，

6826 物理治疗及康复设备，6827 中医器械，

6830 医用 X 射线设备，6831 医用 X 射线附

属设备及部件，6833 医用核素设备，6840

临床检验分析仪器，6841 医用化验和基础设

备器具，6845 体外循环及血液处理设备，

6854 手术室、急救室、诊疗室设备及器具，

6855 口腔科设备及器具，6856 病房护理设

备及器具，6857 消毒和灭菌设备及器具，

中国（山东）

自由贸易试

验区烟台片

区长江路

300-2 号 3

号楼 802

室

无

淘宝；天

猫；京东

商城；美

团；抖

音；拼多

多

42

莱州科亿宏

电动床有限

公司

徐玉

祥
王宝斌

鲁食药监械生

产许

20130098 号，

鲁烟食药监械

生产备

20200056 号

2002 年分类目录：II 类：6856-2-病床，2002

年分类目录：I 类：6856 病房护理设备及器

具，2017 年分类目录：I 类：15 患者承载器

械。

山东省莱州

市经济技术

开发区恒通

路以南、开

宝路以西、

开山街以东

无

京东商

城、淘宝

网、天猫

商城、阿

里巴巴、

抖音电

商